
Przestronny apartament z dwiema sypialniami i
spektakularnymi widokami

Odniesienie: 8568
Miejscowosc: Torviscas Alto
Zlozony: Urbanization Roque del Conde
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €305,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 68 m2

Taras (m2): 21 m2

Pietro: 3

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Popular
Urbanisation, Quiet Location, Residential Location, Walking Distance To Shops
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Panoramic
Dodatkowy: Oven
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Przestronny apartament z dwiema sypialniami i
spektakularnymi widokami

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje ten bardzo atrakcyjny apartament z dwiema sypialniami i jedną łazienką,
przestronnym tarasem i wspaniałym widokiem na ocean, położony w Roque del Conde w Torviscas Alto na południu
Teneryfy. 

 Torviscas Alto położony jest około 2 km w głąb lądu od plaż Playa de Fañabé i Playa del Duque na wybrzeżu Costa
Adeje i jest domem dla niektórych z najwybitniejszych obiektów na Teneryfie. Dzięki położeniu na wzniesieniu
nieograniczone widoki są po prostu niesamowite, a oprócz centrów handlowych, barów i restauracji w głównych
kurortach Los Cristianos, Playa de las Americas i Fañabé, znajduje się tu wiele lokalnych barów i małe przyjazne
restauracje w pobliżu tego obiektu. Bardzo blisko jest także do centrum handlowego X-Sur i wielosalowego kina. Ze
względu na bliskość autostrady TF1, nieruchomość jest idealnie zlokalizowana, jeśli chodzi o podróż w dowolnym
kierunku, lotnisko Tenerife South znajduje się zaledwie dwadzieścia minut jazdy samochodem, a plaże i centra
handlowe Costa Adeje zaledwie pięć minut jazdy samochodem i w w bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się wiele
małych supermarketów i kawiarni/barów.

 Ten apartament na trzecim piętrze ma dostęp do windy i jest przestronny wewnętrznie (68 m²) z dwiema
dwuosobowymi sypialniami, obie z wbudowanymi szafami, rodzinną łazienką oraz w pełni wyposażoną, częściowo
niezależną kuchnią z dużą ilością miejsca do przechowywania. Salon jest dobrze rozplanowany i zapewnia dużo
miejsca na jadalnię i miejsce do przechowywania. Ponadto ten wspaniały apartament ma doskonałą przestrzeń
zewnętrzną z dużym tarasem o powierzchni około 21 m², z którego na wzniesieniu roztacza się niesamowity widok
na morze i wybrzeże. Ten spektakularny punkt widokowy stanowi idealne miejsce, aby cieszyć się niesamowitymi
zachodami słońca na Teneryfie lub spędzić trochę czasu na opalaniu, relaksie lub uczestnictwie w posiłku na
świeżym powietrzu.

 Ten piękny apartament jest sprzedawany w pełni umeblowany i obejmuje wyznaczone miejsce parkingowe w
garażu społecznościowym, podczas gdy sam kompleks jest ogrodzony, bezpieczny i dysponuje bardzo atrakcyjnym
wspólnym basenem oraz windą na wszystkie piętra. Ta nieruchomość będzie doskonałym miejscem na pobyt stały
lub pięknym domem wakacyjnym dla kogoś, kto szuka spokojniejszej okolicy, a jednocześnie z łatwym dostępem do
wszystkich udogodnień na południu Teneryfy. Aby uzyskać więcej informacji i umówić się na obejrzenie, skontaktuj
się z naszym przyjaznym zespołem w pobliskim biurze w Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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